
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 383: Técnico Administrativo – San Francisco 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 383 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 28/25, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 30 de septiembre del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto un único postulante hizo uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

1. Adrián Eduardo Gómez 

Solicitó la vista de su examen. El pasado 1° de octubre la Oficina de 

Ingreso Democrático se la envió por correo electrónico, dándose cumplimiento 

a lo requerido. 

El postulante logró 90 puntos en el teórico y 100 en el práctico, por 

lo que resultó Aprobado. 



Se les recuerda a todos los postulantes que la plataforma informática 

se encuentra habilitada a los fines de recibir los planteos de impugnación y que 

los pedidos de vista se canalizan a través del correo electrónico oficial del área 

de aplicación. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 28/25 ante el cual se sustancia el Concurso N° 383: Técnico 

Administrativo (San Francisco) RESUELVE: Dar por cumplida la solicitud 

cursada por el postulante Adrián Eduardo Gómez.  

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



ID 

postulante
Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

382079 Abdul Silvina 24273638 85 100 91

381899 Acosta Natalia 27759762 100 60 84

381030 Acosta
Rodrigo 

Javier
34034886 90 100 94

381652 Agüero
Dario 

Gerardo
25846112 100 100 100

381594 Alaniz Oliva
Agustina 

Daniela
37269781 90 70 82

381587 Altamirano Yesica Ayelen 36756784 95 100 97

381823 Aramayo
Carlos 

Facundo
28023485 95 60 81

381054 Aranda Jordán 36935334 90 100 94

381110 Arce
Rodrigo Jose 

Marcelo
30268811 100 100 100

381080
Arce 

Cespedes

Andres 

Federico
31562174 70 70 70

382088 Atienza

Aurelio 

Miguel 

Vicente

30657705 95 100 97

381171 Avarese Raul Eduardo 28354807 80 100 88

381697 Avendaño Cecilia 27363738 100 70 88

381556 Barbarito
Luciano 

Nicolas
34044939 90 70 82

381213 Barrale
Valentina 

Lourdes
42751522 95 100 97

382029 Barreto Natalia Isabel 27715596 75 100 85

381366 Barrientos Sabrina Anahi 46964846 90 70 82

381243 Baudracco Jessica Lorena 35668476 100 60 84

381729 Beas Brenda Melisa 35524128 85 100 91

381965 Beccerra Camila 45589701 85 100 91

381274 Benejam Sofía 41992664 95 70 85

381457 Berón

Vanina 

Ludmila 

Betiana

30026425 95 70 85

381351
Bodritto 

Vasquez
Lujan 41964488 90 70 82

381786 Bossa Ana Carolina 38730185 100 100 100

381951 Bovero Juan Ignacio 45087018 100 70 88

381334 Bruno
Marina Del 

Valle
29560484 80 100 88

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso N° 383 - Técnico Administrativo



381358
Caceres 

Laurant
Lucia Patricia 33540963 100 70 88

381353
Cáceres 

Laurant
Vilma Isabel 35809146 95 100 97

380987 Cadamuro Milagros 42337764 100 100 100

381215 Caldera María Julieta 33541573 100 100 100

381315 Calderón
Silvina María 

Rita
33512499 85 100 91

382014 Calvetti

Antonella 

Pilar De 

Nazareth

36366417 100 100 100

381183 Canalis Paula Lorena 28428078 95 100 97

381063 Cardozo Maria Belén 31157425 95 60 81

381128 Castelli Facundo 40504512 100 100 100

381071 Castellitto
Andrea 

Viviana
24128136 95 100 97

381701
Castillo 

Moreno

Sebastián 

David
43335329 90 60 78

381257 Cejas
Gastón 

Alberto
34349635 100 100 100

381015 Cena Ailen 37711862 100 100 100

381881 Chitarroni Juan Jose 24890276 85 100 91

380925 Cisneros Isaac David 16594640 95 100 97

381498 Cisterna Natalia 44078474 90 100 94

381329
Correa 

Peduzzi
Franco Matias 33673449 100 100 100

381483
Cravero 

Regeni

Lucrecia 

Sabrina
41187667 100 100 100

381819 Cuello
Carlos 

Armando
26075193 90 100 94

381821 Cuello Nancy Paola 26748794 75 100 85

381903
De San 

Fernando
Hernán Ariel 22318988 100 60 84

381474 Defelippe Juan Cruz 28730060 90 100 94

381386 Dezzi Lucia 31593262 100 100 100

381350
Diaz 

Peccinetti

Florencia 

Mariana
39767722 80 70 76

381260 Diessler
Florencia 

Maité
36017896 100 70 88

381331 Dignani
Danilo 

Guillermo
36111501 95 70 85

381604
Donoso 

Segura
Florencia 37646832 85 70 79

382005 Echague Valeria 32214047 85 100 91

381659 Echenique Pedro Arturo 34725958 85 100 91

381964 Elias Isaac Nain 41344745 95 100 97

380988
Espinoza 

Cabiedes
Tania Yasmin 29693955 90 100 94

381550 Fariña Federico 33931646 95 60 81

381645 Fernandez Josefina Edith 36259242 100 100 100

381092 Ferreyra Antenor José 33234771 100 100 100



381382 Fiant Germán 36795303 95 100 97

381669 Fink
Franz 

Maximiliano
34349906 100 100 100

381685 Fink
Krystell 

Helen
35680532 70 60 66

381383 Fiori
Daiana 

Victoria
36365769 100 100 100

381870 Furnari
Hernan 

Matias
30048433 100 100 100

381568 Gaillard Milton Luca 40420218 95 100 97

381052 Galardo Leticia Emilia 32951731 100 100 100

381574 Galarza Carlos Darío 30550634 100 70 88

381142 Galiussi
Maximiliano 

Emanuel
29855743 75 100 85

381001 Gallardo Lucia 43530967 100 60 84

381004 Garzón Oliva Florencia 38001710 95 60 81

381920 Gasques Gonzalo 35623930 100 100 100

381239 Gauna
Debora 

Daniela
34226299 85 100 91

381875 Ghio Noelia Rita 39823111 75 100 85

381206 Ginelli
Carlos Miguel 

Arcángel
21402085 90 100 94

381212 Giurda Eunice Nicole 43608500 100 70 88

381681 Gomez
Adrián 

Eduardo
34709393 90 100 94

381295 Gomez Vilma Liliana 29268879 80 100 88

381840 Gonzalez Exequiel Elias 32349444 70 100 82

381695 Gonzalez
Gustavo 

Adrian
23832090 95 60 81

381996 González
Vanesa 

Guadalupe
30757104 95 70 85

381882 Gramajo Cecilia Mariet 38314080 80 70 76

381038 Guembe
Ayrton 

Santiago
42439198 90 70 82

380919 Guzmán Marcela Inés 21402782 95 100 97

380972 Hernández Sofía Paula 38134122 90 100 94

381628 Igarzabal
Guillermo 

Horacio
17115155 90 70 82

381737 Iocco Claribel Rita 36447077 75 70 73

381609 Isernia Hernan 31963189 95 100 97

381336 Jornet Jorge Alberto 20700691 100 60 84

381165 Juncos Valentina 46035397 95 100 97

380969 Kril Javier 26885529 95 100 97

381517 La Furia Rosario 42511203 100 100 100

381132 Lazarte Ivana Daniela 37488138 95 100 97



381558 Lencina Vélez
Fernando 

Ariel
28055852 100 100 100

381067 Lenzi
Amalia 

Mercedes
33160080 100 100 100

380929 Lepore Flavia Andrea 31062696 95 60 81

380927 Lepore
Julio 

Fernando
30267847 85 100 91

381361 Lovey
Brahim 

Mateo Ismael
37593631 90 60 78

380914
Loyola 

Garzon
Karen Yael 39936255 100 60 84

381278 Machado
German 

David
28840275 95 60 81

381724 Maidana
Facundo 

Emanuel
33422722 85 100 91

381469 Mainardi María Celeste 35103038 95 60 81

381674 Marin Paola 25258193 95 70 85

381240 Martinez Cindy Marilyn 36680097 100 100 100

381548 Martinez
Maria 

Honoria
23948354 90 100 94

381129 Massei
Valeria 

Valentina
40839241 100 100 100

381060 Maya
Carlos 

Ernesto
26741227 100 100 100

381586 Merlo Lucas Oscar 33291199 95 100 97

380921 Mestriner
Monica 

Claudia
28840075 100 100 100

380980 Midey Lara Rocío 44159841 100 100 100

381955 Mitri Mirian Alicia 34077671 85 100 91

381403 Molayoli Renzo 38731198 100 100 100

381760 Molina
Christian 

Alejandro
44031591 95 100 97

381598 Molina
Yanina 

Adriana
36470036 90 100 94

381064 Monasterolo Ludmila 44551991 100 100 100

381442 Monetto Sabrina Lucía 36305538 100 100 100

380940 Montecino Natael David 30698220 100 100 100

381088 Montiel
Gustavo 

Adolfo
28661686 95 100 97

381198 Moreira
Elisabeth 

Stefania
36935105 85 100 91

382052
Morel Ruiz 

Diaz

Diego 

Fernando
36116937 100 70 88

382059 Moro Maria 43675529 100 100 100

381051 Moyano Agostina 41116031 95 100 97

381623 Muñiz
Cecilia 

Carolina
25613982 95 100 97

381289 Mustafa
Eduardo 

Fernando
26418282 85 100 91



381057 Nicolás Alfonsina 30727623 90 100 94

381283 Ordenavía Josefina 38236620 90 100 94

380954 Orieta Mayra Silvana 35344601 100 60 84

381530 Orrego José Antonio 33224249 95 60 81

381090
Ortega 

Caceres
Melisa Marlen 45483389 80 100 88

381322 Ortega Rojas
Johnny 

Ernesto
23690085 100 60 84

381409 Ouet Natalia Lucia 27128559 100 100 100

380933 Pairone Maria Julia 36628616 75 100 85

381538 Paz
María 

Guadalupe
26954737 95 100 97

382009 Pepa Franco 42478152 90 70 82

380958 Percibaldi
Sofia 

Macarena
35337927 95 100 97

381672 Pereira Mayra Lorena 36890499 100 60 84

381352 Perez
Agustín 

Maximiliano
42209735 95 100 97

380932 Perez

Daiana 

Micaela De 

Los Angeles

42062467 90 100 94

381531 Piacenzotto Lucas 41514434 100 100 100

380937 Pino
Pablo 

Esteban
33876832 100 70 88

380944 Portela
Marcos 

Rodolfo
30659626 100 100 100

381541 Povilauskas Daina Mailén 33746314 100 100 100

381593 Prado Rocío 30615264 95 100 97

381470 Pronello Julián Andrés 40506628 100 100 100

381811 Puebla
Manuel 

Alfredo
26295868 100 100 100

381830 Puma
Marcelo 

Gabriel
42977426 95 100 97

381916 Ramallo
Ignacio 

Joaquin
36477171 100 100 100

382054 Ramos Gaston Raul 31157625 85 100 91

381370 Recalde María Valeria 24671858 95 70 85

381122 Riesco Stefania 32861847 90 70 82

381657 Rodino
Victoria 

Eugenia
31009811 95 100 97

381228 Rodriguez
Eliana 

Soledad
31706357 95 100 97

381796
Rodriguez 

Montesinos
Alvaro Jesus 30712063 85 70 79

381027 Romero Angel Martin 28268857 100 100 100

381197 Romero María Laura 29911792 100 100 100



381280 Rowe
Raquel 

Noemí
31063390 100 100 100

381935 Ruiz
Lucas 

Eduardo
39725373 95 100 97

381709 Salica
Flavia Ester 

Noemi
22805343 75 70 73

382007 Salicas
Valeria 

Patricia
28748548 90 100 94

381017 Salvarrey
Andrea 

Jacqueline
35713549 90 70 82

381733 Salvatierra
Gabriela 

Elisabet
26387407 90 100 94

381182 Sanches Emilse Belen 43811898 90 70 82

381381 Sanchez Dario Raul 29721347 95 100 97

381376 Sanchez Juan Pablo 42755674 95 100 97

381099 Saro Mauro 34168608 80 100 88

381856
Scavuzzo 

Luna

Laura 

Antonella
35526392 90 100 94

381514 Scolari
Santiago 

Alejandro
42787424 90 70 82

381686 Senna
Marcelo 

Adrián
31676345 100 100 100

381414 Simaz Veronica 21909434 100 100 100

381301 Smail Zaira 32600273 100 100 100

381332 Snaider Juan Eduardo 27585524 95 100 97

381564 Squaiera Nerea 39543581 100 100 100

381113 Sticca Erika Lucia 36833000 90 100 94

381265 Suarez
Ivana, Laura 

Paola
29473320 95 100 97

381545 Tapia
Adrián 

Esteban
36912017 95 100 97

381186 Toledo Hernán 34274340 100 60 84

381244 Tomarello
Norma 

Beatriz
18576084 95 100 97

381505 Trigo

Gaston 

Hector 

Gustavo

29560877 100 100 100

380917
Tula 

Monserrat

Leandro 

Joaquin
38883902 100 100 100

381843 Vallejos Abigail 42996359 100 100 100

381311 Valsecchi Carlos Maria 34982970 80 100 88

381993 Vargas
Daniel 

Alejandro
26899375 75 60 69

381438 Vaz
Rosa 

Elisabeth
29000999 85 100 91

381510 Vega
Maria 

Agostina
44367605 100 70 88

381021
Vilches 

Aguilar

Gustavo 

Fabian
21617958 100 100 100

381507 Vivas Cayena Elda 25046651 100 100 100

381851 Zalazar
Maria 

Agustina
33832296 90 100 94



381026 Zamudio
Gimena 

Claribel
36187717 100 100 100

380982 Zamudio
Romina Del 

Valle
37108426 100 100 100


		2025-10-08T14:37:18-0300
	TERRAGNI Federica Julia


		2025-10-09T09:33:19-0300
	TOLOSA Sandra Emilia


		2025-10-09T09:43:48-0300
	ROMERO Juan Sebastian




